
 

 

 

stab kultur 

Notat 
 

Til:   John Arve Hveding 

Kopi til:   

Saksbehandler: Øyvind Flatebø 

Vår referanse:  21/5374-15 

Dato:   24.08.2021 

 

Innspill temaplan Kunstgressbane ved Vormedal ungdomsskole/Vormedal 

idrettshalll 

Prosjektets navn: Vormedal kunstgressbane (7 bane mimimum spilleflate 30X50m) 

Tiltakshaver: Karmøy kommune  

Lokalisering av anlegget eller området (Se skisse): Etablering av ny kommunalt idrettshall ved Vormedal 

ungdomsskole er på eksisterende grusbane. Ny mindre fotballbane bli etablert mellom skolen og 

idrettshallen.  

Beregnet totalkostnad: Bygging av banene inngår som en er en del av totaltenterprisen: Det er dermed ikke 

avsatt egne midler til delprosjektet.  Totalt kostnad er spillemiddelbestemmelsen er kr. 1,8 millioner   

Beregnede rammer for finansiering: Går en ut fra godkjent totalkostnad i spillemiddelbestemmelsene er 

totalsummen kr. 1,8 millioner. Herav kan det mottas kr 0,6 millioner i spillemidler. Prosjektet er 

fullfinansiert i kommunens budsjett- og økonomiplan 2021-2024. med totalt 69,5 millioner.    

Stipulerte kostnader for drift og vedlikehold: Det er ikke utarbeidet eget budsjett for kostnader. Anlegget er 

til erstatning for anlegg som tidligere ble vedlikehold av Karmøy kommune. Anlegget vil inngå i porteføljen 

til Samferdsel og utemiljø og anlegget vil ikke medføre nevneverdig økte kostnader til drift og vedlikehold.   

Beregnet anleggsstart: Arbeidet med idrettshallen startet juni 2021. Hovedtyngden av arbeidet med 

fotballbanen vil gjennomføres vår 2022.  

Begrunnelse for nybygg eller rehabilitering: Begrunnelse for bygging av idrettshallen med medfølgende 

uteområder er allerede vurdert av kommunestyret.  Banen skal erstatte tidligere grusbane. Banen kan 

brukes av ungdomsskolen på dagtid og til organisert og uorganisert aktivitet ellers. Banen er plassert midt i 

et tett befolket område. Det er ingen andre fotballbaner med tilsvarende kvalitet i området (nærmeste er 

Norheim).  

Banen vil bli en kunstgressbane med miljøvennlig innfyll (knuste olivenkjerner).      
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